

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 29 de Marzo de 2021 | 01:20

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

## » Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MONTERREY
Año de Adquisición:	2021
Valor Asignado:	\$ 77,591.9500

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	473310512	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO DE AMPLIFICACION	1.00	Unidad	1,250.0000	1,250.00	C1 C2
2	840107	4516003136	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	1.00	Unidad	1,517.8600	1,517.86	C1 C2
3	840107	473310511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INFOCUS	1.00	Unidad	803.5700	803.57	C1 C2
4	840103	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE AIRES ACONDICIONADOS	2.00	Unidad	937.5000	1,875.00	C1 C2
5	840103	3812200413	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCHIVADORES PARA OFICINA	2.00	Unidad	357.1400	714.28	C1 C2
6	840103	316000013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CORTINAS PARA VENTANAS	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C1



17	730802	282361227	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PARROQUIA MONTERREY UNIFORME PERSONAL GAD MONTERREY	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C1
18	730613	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION DE EMPRENDIMIENTO A LA CIUDADANIA EN PASTELERIA Y BOCADITOS	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2
19	730613	929000012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CURSO VACACIONAL DE BALLE PARA LAS NIÑAS DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
20	730613	929000211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CURSO VACACIONAL DE FUTBOL PARA NIÑOS DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
21	730613	929000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION EN TEMAS ADMINISTRATIVOS Y TALENTO HUMANO	3.00	Unidad	595.2400	1,785.72	C1 C2 C3
22	730613	929000711	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TALLER DE EMPRENDIMIENTO EN ARTESANIA PARA LA NCIUDADANIA DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C3
23	730204	512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION HOSTING PAG WEB MONTERREY	1.00	Unidad	803.5700	803.57	C1
24	730204	891211011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE EDICION Y PUBLICIDAD DE OBRAS Y ACTIVIDADES SOCIALES CULTURALES EDUCATIVAS ETC DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	2,767.8600	2,767.86	C1 C2 C3

25	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO	1.00	Unidad	455.6800	455.68	C1
26	530805	364100027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FUNDAS DE BASURA	50.00	Unidad	0.8000	40.00	C1
27	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ESCOBAS	4.00	Unidad	4.7500	19.00	C1
28	530805	3641000319	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TACHO DE BASURA INDUSTRIAL	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1
29	530804	321290419	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PAPEL BON A4	25.00	Unidad	3.2500	81.25	C1
30	530804	429500018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CLIP MARIPOSA	24.00	Unidad	0.7800	18.72	C1
31	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TINTA PARA IMPRESORAS EPSON L555 Y L5190	12.00	Unidad	10.7100	128.52	C1
32	530804	321290328	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SOBRE DE MANILA	50.00	Unidad	0.2200	11.00	C1
33	530804	335001012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GOMA EN BARRA	2.00	Unidad	0.4400	0.88	C1
34	530804	36990001127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TABLERO DE APOYO	6.00	Unidad	2.2300	13.38	C1
35	530704	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1 C2 C3
36	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION SISTEMA CONTABLE FINGADS	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C1
													<b>TOTAL: \$158,611.0200</b>		

### Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
<b>TOTAL: \$0.0000</b>																

